PG03-00-IMP-15 | 01

AVISO

Página 1 / 1

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho

Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

AVISO Nº 7/2015

 --------- Joaquim José Pinto Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Espinho:----------------------

---------Faz público, nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com as

alterações introduzidas pelo Decreto-Lei n.º 136/2014, de 9 de setembro, que a Câmara Municipal de Espinho,

emitiu em 23-07-2015, o Aditamento n.º 3/2015 em nome de Manuel da Rocha Gomes Pereira, na qualidade

de proprietário dos lotes 8 e 9, portador do Cartão de Cidadão n.º 3039254 e Contribuinte n.º 172161401, na

sequência do despacho de 07-07-2015, exarado pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Dr. Joaquim José

Pinto Moreira, que titula a aprovação da alteração ao Alvará de Licenciamento de Loteamento n.º 1/1988, em

nome de Joaquim Alves Ribeiro Nicolau, que incide sobre os lotes 8 e 9, sitos na Rua da Bloqueira, na União de

Freguesias de Anta e Guetim, concelho de Espinho, descritos na Conservatória do Registo Predial de Espinho,

sob os n.ºs 498/19881212 e 499/19881212 e inscritos nas matrizes prediais urbanas, sob os artigos 2273 e

1816 da respetiva freguesia.---------------------------------------------------------------------------------------------

---------E para constar, se passou este Aviso que vai ser publicado na imprensa local e o respetivo Edital será

afixado nos Paços do Município e na sede da Junta da União de Freguesias de Anta e Guetim.---------------------

---------Espinho, 31 de julho de 2015.----------------------------------------------------------------------------------

Presidente da Câmara Municipal,